[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   БАГАНСКОГО РАЙОНА                                                             НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2017

                                                            №7б

с. Ивановка
О принятии имущества в муниципальную собственность                       Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

      В соответствии с п. 2 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Баганского района Новосибирской области от 21.03.2017 №141 «О передаче имущества в муниципальную собственность Ивановского сельсовета», Акта о  приеме-передаче объектов нефинансовых активов, утвержденного Главой Баганского района Ю.М.Вязовым от 21.03.2017 года, и Главой администрации Ивановского сельсовета А.К.Ритер  от 21.03.2017г.  ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                     1. Принять в муниципальную собственность администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области начальную школу, расположенную в Новосибирской области, Баганский район, деревня Грушевка, ул. Мира, 10, кадастровый номер 54:01:021801:105

2. Внести указанный объект недвижимого имущества в Реестр муниципального имущества Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                   Баганского района                                                                                             Новосибирской области                                                                   А.К.Ритер
Ритер Екатерина Андреевна                                                                                                                                                                39-219